АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ Л2_ ” 2023 г. №
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении состава
административной комиссии
У вельского муниципального района

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Челябинской области от 27.05.2010 г. № 583-30 «Об административных
комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях», Законом Челябинской области от 27.05.2010 г. № 584-30 «Об
административных правонарушениях в Челябинской области», руководствуясь
Уставом Увельского муниципального района, Положением об административной
комиссии Увельского муниципального района, утвержденным постановлением
администрации Увельского муниципального района от 26.12.2019 г. № 1776,
администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии Увельского муниципального
района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Увельского
муниципального района от 06.03.2022 г. № 241 «Об утверждении состава
административной комиссии Увельского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Управлению общественной безопасности (Кожемяко А.И.) разместить

настоящее постановление на сайте администрации Увельского муниципального
района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы района Судакова М.В.

Глава Увельского
муниципального ] С.Г. Рослов

Приложение
к постановлению администрации
Увельского муниципального района
от « 2023 г. № /41?$

СОСТАВ
административной комиссии Увельского муниципального района

Судаков М.В.

Голова Н.Ю.

Даутбаев Ж.К.

Жевлакова Н.А.

Карпова Н.В.

Нехаева О.В.

Сажин И.В.

Седова JI.A.

Петрова Е.С.

- Первый заместитель Главы района, председатель
административной комиссии

- начальник правового управления администрации Увельского
муниципального района, заместитель председателя
административной комиссии

- депутат Собрания депутатов Увельского муниципального
района

- начальник отдела по экологии и муниципальному контролю
администрации Увельского муниципального района

- заместитель Главы района по земельным и имущественным
отношениям -  председатель комитета по земельным отношениям
администрации Увельского муниципального района

- председатель комитета по экономике администрации
Увельского муниципального района

- начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации У вельского муниципального района

- начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Увельского муниципального района

- ведущий специалист правового управления администрации
Увельского муниципального района, ответственный секретарь
административной комиссии

Усманов Р.Ф, - начальник отдела (ПДН) ГПДН ОУУП и ПДН ОП «Увельский»
МОМВД России «Южноуральский», подполковник полиции